

DOMANDA 1

Buongiorno,

con la presente siamo a chiedere conferma che la qualifica SOA richiesta sia esclusivamente la OG1 in classifica I, mentre le categorie specialistiche OS6 OS28 OS30 non siano soggette a preventiva qualificazione.

Cordiali saluti

RISPOSTA 1

Buongiorno, siccome fanno parte dell'appalto principale non sono soggette a preventiva qualificazione

DOMANDA 2

Buongiorno, con la presente siamo a chiedere delucidazioni riguardanti l'importo del contributo ANAC. Sul portale ANAC l'importo da pagare è di 33,00€ e nel disciplinare di 250,00€.

Quale sarebbe l'importo da pagare?

Cordiali saluti

RISPOSTA 2

Buongiorno, trattasi di refuso su ns disciplinare, il contributo a carico degli operatori economici per la presente gara è di € 33,00
Cordiali saluti